Usr: vavier
Rep: rptPoliza

Concepto: TF-0550 COMPROBACION DE VIATICOS POR COMISION ASIGNADA A CONGRESO DEL ESTADO S.L.P.

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D00079 Del 27/03/2024

0060€058

Fechay

hora de Impresion

Pagina

27/mar./2024
11:24 a. m.
1

Beneficiario: Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $1,183.93 FF:;, F: AA41914 MAXIVALCO SA DE CV
0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,316.07 FF:, F: A 48503 SERVICIO XILITLA
0003 1123-10-1-040 ANDREA HERNANDEZ SALINAS $2,500.00 FFE:, TF-0550 COMPROBACION DE VIATICOS POR

g%MPISION ASIGNADA A CONGRESO DEL ESTADO
0004 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,183.93 FF:, Movimiento Directo Automatico
0005 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,316.07 FF:, Movimiento Directo Automatico
0006 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $1,183.93 FF:, Movimiento Directo Automético
0007 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,316.07 FF:, Movimiento Directo Automatico
0008 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriente $1,183.93 FF:, Movimiento Directo Automatico
0009 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,316.07 FF:, Movimienlo Directo Automatico
0010 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,183.93 FF:, Movimiento Direclo Automitico
0011 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormiente $1,316.07 FF:, Movimiento Directo Automético
0012 5137-3751 Viaticos en el pais $2,500.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0013 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $2,500.00 FF:, Movimiento Directo Aulomatico
0014 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,183.93 FF:, Movimiento Directo Automalico

‘15 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,316.07 FF:, Movimiento Directo Automatico
w16  8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,183.93 FF:;, Movimiento Directo Automatico
0017 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,316.07 FF;, Movimiento Directo Automitico
0018 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,183 93 FF:, Movimiento Direclo Automalico
0019 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,316.07 FF:, Movimiento Directo Automatico
0020 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $2,500,00 FF:, Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => 15,000.00 15,000.00

Elaboré: javier




006C¢057

MUNICIPIO DE XILITLA
7 Fecha y | 25/mar./2024
o v ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imprasioh | - 11:33 3. m
Rep: piPolza Poliza: E00190 Del 08/03/2024 Pagna | 1
Concepto: VIATICOS A COMPROBAR EN COMISION ASIGNADA A CONGRESO DEL ESTADO S.L.P. -
Beneficiario: ANDREA HERNANDEZ SALINAS Folio / Cheque : TF-
0550
‘No  Cuenta Descripcion de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-10-1-040 ANDREA HERNANDEZ SALINAS $2,500.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR EN COMISION
ASIGNADA A CONGRESO DEL ESTADO S.L P,
0002  1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $2,500.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR EN COMISION
ASIGNADA A CONGRESO DEL ESTADO S.L.P.
Sumas iguales => 2,500.00 2,500.00

Elabor6: javier
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SEE |
ap BANORTE
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte R e

08/03/2024 15:42

Cuenta/ CLABE Ordenante 1241199306
Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Ordenante MXS8501017A1
Moneda MXP
ID Tercero 10002
Nombre del Beneficiario ANDREA HERNANDEZ SALINAS
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1055710270
Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Beneficiario HESA870816IN6
Importe a Transferir $2,500.00
' IVA $0.00
Fecha Aplicacion 08/03/2024

Ndmero de Referencia

375
Proposito de la Transferencia %h“Q VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
Clave de Rastreo’ QQE Q\g

%?%Q . OPERACION EFECTUADA

Confirmacion

e WRERT

Capturé JUAN CARLOS CRUZ SILVA
Fecha Captura 08/03/2024 03:37:21 p. m.
Ejecutd JUAN CARLOS CRUZ SILVA
Fecha de Ejecucidn 08/03/2024 03:38:18 p. m.
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacién 2:

Autorizo 3:

Fecha Autarizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2: i _

Modo de Ejecucion Individual A

Nombre del Archivo A
/S
/A

Operaclén realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad
de México, D.F.

Para el caso de aclaraclén respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucion, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de Ia fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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iMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021- 2024 Seccion: CABILDO
Asunto: Solicitud

Xilitla, S.L: P!?é'aspR lDE@ﬂ@ y

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA N
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL 05 MAR 2024
DE XILITLA, S.L.P. ECI LBUILJJ

PRESENTE: 2021 - 2024
XILITLA, S.L.P

AT’N L.C.P. JUAN CARLOS CRUZ SILVA

TESORERO MUNlBlBﬁLU GO 55

Por medio de la presente la que suscribe C. Andrea Hernandez Salinas

Regidora del H. Ayuntamiento Xilitla, S.L.P., Por este conducto me dirijo a usted
de la manera mas atenta y respetuosa para solicitarle:
Una Urban con gasolina y chofer

Que pueda trasladar a un grupo de 12 personas de Xilitla a la Capital del Estado
de San Luis Potosi, a un taller de capacitacion en el H. Congreso del Estado de
S.L.P.

Esperando contar con su valioso apoyo me despido, deseandole
suerte en su trabajo.

ATENTA

C. Andlw\ez Salinas
egidora

H. Ayuntamiento Municipal
Xilitla, San Luis Potosi.

A a//
/ 3 ,/2\, vn V°C
I /uo J0r5 24 ,w TR Pt ot

O orz %7/
& gd V7.
Telefono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro, Xilitla, S.L.R CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com
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I Mpingrn 3031134

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION. SECRETARIA GENERAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
OFICIO: ADMINISTRATIVO

XILITLA, S.L.P. A 08 DE MARZO DEL 2024

LIC. ANDREA HERNANDEZ SALINAS
REGIDORA DEL AYUNTAMIENTO

EL QUE SUSCRIBE C. ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P. QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL
EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A
USTED CON LA FINALIDAD DE COMICIONARLO PARA:

TRASLADARSE AL ESTADO DE LUIS POTOSI A UNA SESION DE FORMACION EN
TECNICAS LEGISLATIVAS Y UN F O DE DIAL ESPECIALIZADO PARA MUJERES LIDERES

INDIGENAS EN EL CONGRESO DEL ESTADO EL DIA 11 DE MARZO DEL PRESENTE ARO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME DESPIDO DE
USTED, MANIFESTANDOLE M! AGRADECIMIENTO.
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) Enfoque de Igualdad A.C.

&

[ -
3

4 de marzo 2024, San Luis Potosi, S.L.P.

LIC. ANDREA HERNANDEZ SALINAS
REGIDORA
PRESENTE. -
ASUNTO: Apoyo Traslado al foro de mujeres lideres indigenas en S.L.P.

Con un profundo compromiso hacia Ia promocion de la equidad de género y el fortalecimiento de las
capacidades de las comunidades rurales e indigenas de San Luis Potosi, nuestra organizacion, con mas de
quince afos de experiencia, se encuentra actualmente desarrollando un proyecto en colaboracion con el INE-
PNUD. en el marco del Programa Nacional de Impulso a 1a Participacion Politica de Mujeres (2023-2024)
Este proyecto ha sido esencial en la formacion y et empoderamiento de un diverso grupo de mujeres lideres,
incluyendo juezas, comisanas, concejalas, maestras, y otras kderesas comunitarias, con especial enfoque en
las lideresas de Xilitla.

El lunes 11 de marzo, tendremos el honor de unir a este destacado grupo de mujeres con lideresas
indigenas y comunitarias de la zona Tenek de Ciudad Valles, en un evento que se llevara a cabo en la capital
de San Luis Potosi. Este evento incluira una sesion de formacion en técnicas legislativas y un foro de dislogo
especializado para mujeres l'deres indigenas en el Congreso del Estado, seguido por un recorrido y un
espacio de dialogo en las instalaciones de la Comision Estalal de Derechos Humanos de S.L.P., comenzando
alas 10:00 a.m. en e! Congresc y / continuando alas 15:00 horas en la CEDH.

Con el fin de facilitar [a participacion de todas las mujeres seleccionadas para este valioso encuentro,
solicitamos cordialmente su apoyo en el traslado de las participantes. (ransporte). Estamos convencidos
de que su colaboracion sera fundamental para enriquecer esla expeniencia, permiliendo a nuestras lideresas
acceder a una comprension mas profunda de! proceso legislativo y fomentar el intercambio de experiencias y
desafios en el ambito de la participacion politica femenina.

Agradecemos sinceramente su atencion a esta solictud y esperamos contar con su valiose apoyo
para hacer de este evento un hito significativo en el camino hacia la igualdad de género y ei empoderamsento
de las mujeres en nuestro estado. :

Con nuestro mayor respeto y consideracion,

Atentamente

<re.
'

Il - /
Llc. Ranydi Otz Garcia ™ Lic. Sandia Edith Vidales Martinez
President de Epfoqueé de Igualdad Coordinadora de Proyecto

-~
7
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0060C¢052

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION. SECRETARIA GENERAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
OFICIO: ADMINISTRATIVO

XILITLA, S.L.P. A 08 DE MARZO DEL 2024

LIC. ANDREA HERNANDEZ SALINAS
REGIDORA DEL AYUNTAMIENTO

EL QUE SUSCRIBE C. ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.LP. QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL
EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A
USTED CON LA FINALIDAD DE COMICIONARLO PARA:

TRASLADARSE AL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI A UNA SESION DE FORMACION EN.
TECNICAS LEGISLATIVAS Y UN FORO DE DIALOGO ESPECIALIZADO PARA MUJERES LIDERES
[NDIGENAS EN EL CONGRESO DEL ESTADO EL DA 11 DE MARZO DEL PRESENTE AfIO.

<

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME DESPIDO DE
USTED, MANIFESTANDOLE MI AGRADECIMIENTO. e

AMENTE

SECRETARIA NIUNICJPA /
PROERTJOSE [FEDERICO CARRANZA

T o

Zcina Centro Xilitla, SLP.

t1a2021-2024@hotrmail com  Telé g
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4 de marzo 2024, San Luis Potosi, S.L.P.
LIC. ANDREA HERNANDEZ SALINAS
REGIDORA
PRESENTE. -

ASUNTO: Apoyo Traslado al foro de mujeres lideres indigenas en S.L.P.

Con un profundo compromiso hacia la promocién de la equidad de género y el fortalecimiento de las
capacidades de las comunidades rurales e indigenas de San Luis Potosi, nuestra organizacion, con mas de
quince aitos de expenencia, se encuentra actualmente desarroliando un proyecto en colaboracion con el INE-
PNUD. en el marco del Programa Nacional de Impulso a la Participacion Politica de Mujeres (2023-2024)
Este proyecto ha sido esencial en la formacion y el empoderamiento de un diverso grupo de mujeres lideres,
incluyendo juezas, comisanas, concejalas, maestras, y otras Rderesas comunitarias, con especial enfoque en
as lideresas de Xifitla

El lunes 11 de marzo, tendremos el honor de unir a este destacado grupo de mujeres con ideresas
indigenas y comunitarias de la zona Tenek de Ciudad Valles, en un evento que se Nevara a cabo en la capital
de San Luis Potosi. Este evento inchuira una sesion de formacidn en técnicas legislativas y un foro de didlogo
especiatizado para mujeres lideres indigenas en el Congreso del Estado, seguido por un recorrido y un
espacio de dialogo en las instalaciones de la Comision Estatal de Derechos Humanos de S.L.P., comenzando
alas 10:00 am. en el Congreso y continuando a las 1500 horas en la CEDH.

Con el fin de facilitar 1 participacidn de todas las mujeres seleccionadas para este vakioso encuento,
solicitamos cordiaimente su apoyo en of trasiado de las participantes. (transporte). Estamos convencidos
de que su colaboracion sera fundamental para ennquecer esta expenencia, permitiendo a nuestras lideresas
acceder a una comprension més profunda det proceso legislativo y fomentar el intercambio de expefiencias y
desafios en el ambito de la participacion politica femenina.

. Agradecemos sinceramente su atencion a esta solicitud y esperamos contar con su vahoso apoyo
para hacer de este evento un hdo significativo en el camino hacia la igualdad de género y el nrﬁpodefamnlo

de las mujeres en nuestro estado. _ 9 ¢
Con nuestro mayor respeto y consideracion,
Mcntamum
i / ' . (fﬁ 1!‘
Lic. Ramow Ortiz Garcia~~ © Lic. San Edrlh Vidales Martinez

Presidens¢de ;Eypqu de Igualdad Coordinadora de Proyecto

o —————
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Namero do pedimenio |

 do'cuenta predial

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

RFC emisor: MAX0609116E1 Folio fiscal: B8C511FA-E282-CF4C-A01D-699542F16F01
Nombre emisor: MAXIVALCO No. de serle del CSD: 00001000000505432610
Folio: 41914 Serie: AA
RFC receptor: MXS8501017A1 Cédigo postal, fecha y hora de 79610 2024-03-10 17:48:46
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE XILITLA SLP emisl6n:
Cédigo postal del 79900 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producld 1
yio sarviclo No. Idantlflcaclén Cantldad Clave de unidad Unidad Valor unltarlo Importe Descuento Objeto Impussto
90101503 XBB320 1 Q3 COMIDA 49.13 4913 Sl objeto de
Impuest Ti Base Tipo ifasdo Importe
Descrlpelén | BURRITO GRANDE BISTECK A LA MEXICANA- puesto o Factor  Cuota P
] VA Traslado 49.14 Tasa  16.00% 7.8624
Nimaera de pedi Numare de cuenta pradial
30101503 BBO14 = I MLT ML 220517 I 22.05 I Si objeto de impuesto,
I t Ti Base IO Importe
Descripclén | AGUA EMBOTELLADA DE JAMAICA 500ML mpuesto tpo as Factor Guota P
IVA Traslado 22.05 Tasa 16.00% 3.528
Nimoro do pedi du cuenta prodial
90101503 BB005 1 [ Q3 COMIDA 48.1983 | 48.20 | Si objelo do Impuests,
{ : Tipo Tasao
Descripclén | HAMBURGUESA DE RES impuesto Tipo L Factor  Cuota Imporle
VA Traslado 48.20 Tasa 16.00% 7.712
Nimaro de ped)| Niimero de cuenta predial
90101503 BBOOT T | HB7 PIEZA 23.6983 I 23,70 [ Sl oblelo de Impussto.
Tlpo Tasa o
Descripclén | PAPAS FRITAS CHICAS limpussto Tipo Bas Factor  Cuota Importe
i IVA Traslado 2370 Tasa 16.00% 3,792
Nimaero do pedimento L do cuenta predial
90101503 BB012 3 | MLT ML 23.275862 [ 69.83 | Sl objelo de impusslo,
Im t Tl Base lpo lasala Importe
Descripcién | AGUA EMBOTELLADA DE HORCHATA 500ML pueste po Factor  Cuota P
IVA Traslado 69.83 Tasa 16.00% 11.1728
Numero da pedimant Nimere de cusnta prodial
90101503 XBB3Z1 1 | Q3 COMIDA 49.137931 | 49,14 | Sl objeto de impuesta,
1 b Tl Base Tipo [Lasa[o Importe
Descripcién | BURRITO GRANDE CHORIZO CON PAPAS- mpuesto po Factor  Cuota P
IVA Traslado 49.14 Tasa  16.00% 7.8624
Nimero de ped| Niimero de cusnta predial
80101603 XBB319 2 | Q3 COMIDA 49.137931 | 98.28 | 't _ Sl objelo de impuesto,
— — pJ
o, «Tasao
Descripeién | BURRITO GRANDE BARBACOA- [DEiese] - Sipe Base ﬁgcm’c" Cuota b Importe
ALy WA Traslado 98.28 \Tasa ' 16.00% 6,798
Nitmero ds p imero de cuenta pradial I L I
— A,
90101503 BB007 1 | HB7 PIEZA 19.2069 | 19.21 | [ Sfolfielo a6 impuesio.
. Tipo Tasao /.?
i t
Descripclén | VASO DE GELATINA MOSAICO Impuesto Tlpo Basg Factor Lo
IVA Traslado 19.21 Tasa 3.0736
‘Niimero da pedimanto Numaro do cuanta pradial M v
90101503 XBB220 1 | @3 COMIDA 30.172414 | 30.17 T T 7 7 Siobjeto de impuesto.
. Tipo '}4!;:'/
asaanll 1D Import
Daseripeldn. | BURRITO CHICO BISTECK A LA MEXICANA- Impuesto Tipo Base Fac::y cu mports
e IVA Traslado 30.17 Tal _14,00% 4.8272
N do pediment _Na i do cusnta predinl Vg
L
50101503 CB5C 1 | E48 SERVICIO 0.0086 I 0.01 I Si objelo do impuesto, |
- 2 Tipo Tasao
Descripelén ::;LJMBO 5: HAMBURGUESA + PAPAS A LA FRANCESA + AGUA FRESCA 500| Impussto Tipo Base P oot Importe
IVA Traslado 0.01 Tasa 16.00% 0.0016

Pagina 1de 3
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RFC emisor: MAX0609116E1 Folio fiscal: B8C511FA-E282-CF4C-A01D-699542F16F01
Clave mgu_do: No. Idantificacién Cantidad Claye do unidad Unidsd Valor unitaria Importe’ ol Objota lmpnsto
CB1GG 1 E48 SERVICIO 0.0088 0.01 : — ST abjato da ing
Impuest I Ba tipo)  Tesaw Import
COMBO 1: 2 BURRITOS GRANDES + AGUA FRESCA 500 ML + GELATINA pussto po . Factor  Cuota mporte
_ VA Traslado 0.01 Tasa 16.00% 0.0016
pedimanto 1 Ndmero de elenta pradial
90101503 CB1C 1 | E48 SERVICIO 0.0086 | 0.01 | | Slobjsto do impueste, |
: I- Impuesto Tlpo Base Tipo s Import
Descripelén. | COMBO 1: 2 BURRITOS GRANDES + AGUA FRESCA 500 ML P P as Factor  Cuota porte
4 IVA Traslado 0.01 Tasa 16.00% 0.0016
“Nimero o podimento Nimaro de cuonta prodial
90101503 XBB219 1 | cz COMBO 27,681 [ 27.68 | | Siobjeio do |
ot y Tipo Tasao
BURRITO CHICO BARBACOA- Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importa
JIRES _ IVA Traslado 27.68 Tasa  16.00% 4.4288
_ Numero da pedimento. _ Numaro de cuenta predial
90101503 CB2C 1 | E48 SERVICIO 0,0086 I 0.01 I [ Siobjoto da i
b it Impuesto T} B Tipo Tasalo I rte
Dosorlpaldn | COMBO 2: 2 BURRITOS CHICOS + AGUA FRESCA 500 ML mp PO ad Factor  Cuota INES
y IVA Traslado 0.01 Tasa  16.00% 0.0016
| Numaro de padimento. i ‘de cuenta prodial
50202306 75007614 1 [ Ha7 PIEZA 31.4138 [ 31.41 | [ Siobjeto do imy |
LD, 2 e Tipo Tasao
Dascripsion  |COCA COLA 600ML Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
- 3N b IVA Traslado 31.41 Tasa 16.00% 5.0Z56
ds pedimanto Niimero do cushia pradial
80101503 cBiG 1 I E48 SERVICIO 0.0086 I 0.01 [ [ Siobjolo do imy ]
: ; | Impuesto Tipo Base Tlpo fssalo Importe
Doscripeién | COMBO 1: 2 BURRITOS GRANDES + AGUA FRESCA 1 LT Factor  Cuota
LU, . IVA Traslado 0.01 Tasa  16.00% 0.0016
Nimaro de pedimante = ‘da cuenta prodial
80101503 BBOUS 1 [ Q3 COMIDA 48,1983 | 48,20 [ | 5i objaio de impuesio, |
. Tlpo Tasa o
| Doscripelén | HAMBURGUESA DE RES Impuesto  ¥lpo Base Factor Cuota Imports
: WA Traslado 48.20 Tasa  16.00% 7.712
nato do podimento | Numero de cuenta predial 1
90101603 BBU01 1 i He7 PIEZA 23,6983 | 23.70 | [ Siobjets deimp |
Sl o & Tipo Tasao
Doscrlpeldn | PAPAS FRITAS CHICAS Impuesto Tlpo Foes Factor  Cuota LI
VA Traslado 23.70 Tasa  16.00% 3.792
Hiimare do podimento | Niimaro do cuents prodial
§0101503 BBO14 1 | MLT ML 22,0517 | 22.05 | [ Siobjelo do Impues |
D Tlpo Tasao
Doscripaion | AGUA EMBOTELLADA DE JAMAICA 500ML Impuesto  Thpo 268 Faittor, - Cuotn mporte
ey | O I IVA Traslado 22.05 54 3528
___ Nuamero de pedimento | I ‘Nimaro de cuenta pradial ] 1
90101503 CB5C 1 | E48 SERVICIO 0.0086 | 0.01 [ 2% ! Jgip_aa igpuesi |
.o+ |COMBO s5: HAMBURGUESA + PAPAS A LA FRANCESA + AGUA FRESCA 500| Impuesto Tipo Base fmporte
Dascripeion ML
st IVA Traslado 0.01 pouts
~ Ndmero de pedin Namaro de cuents predial
90101503 BBO05 1 | Q3 COMIDA 48,1983 | 48.20 | " plobjeto da Impuesta, |
Dos gﬁpgmn | HAMBURGUESA DE RES Impuesto Tipo Base Importe
! Al
X #y IVA Traslado 48.20 7.712
ALy ﬁii‘m‘ o de pedimento | Nuomero de cuenta predial |
90101503 BBO01 1 [ HB7 PIEZA 23,6083 [ 23.70 | Slobjelo de Impuesto. |
e ) Tipo Tasa o
5L 2\ Incteet el
‘Descripcion. - | PAPAS FRITAS CHICAS Impuesto Tipo e Factor Cuota fmporte
: L ) IVA Traslado 23.70 Tasa 16.00% 3.792
__ Nimero de padimento ! Niimero do cusnta predial |
90101503 BB014 1 | MLT ML 22.0517 | 22,05 [ [ Siobeto de
JIIER Impuest Tl Base fibc) posao Importe
AGUA EMBOTELLADA DE JAMAICA 500ML mpuesto B9 Factor  Cuota B
! IVA Traslado 22,05 Tasa 16.00% 3.528
 padimento. | Ndinero da cunita pradial
|
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RFC emisor: MAX0609116E1 Folio fiscal: BBC511FA-E282-CF4C-A01D-699542F16F01
Cla\xod:‘l’:’rlztli:cto No. ldenuﬂcaclén Cantldad Clave de unidad Unldad Valor unltarlo Importe Descuanto Objeto Impuesto
50101503 cBsC 1 | EdB SERVICIO 0.0086 001 Sl objeto de i
TR =
i} i Tipo Tasao
Ll MBO 5: HAMBI
Descripelén ﬁ? URGUESA + PAPAS A LA FRANCESA + AGUA FRESCA 500| Impuesto Tipo Base e euota Importe
i IVA Traslado 0.01 Tasa  16.00% 0.0016
Nimaro de pedi; Numaro de cusnta pradial
90101503 XBB320 2 | Q3 COMIDA 46.3534 | 92.71 [ [ Siobjsto de Impuesto, |
Impussto Tipo Base LPS fasalo Imporle
Descrlpclén BURRITO GRANDE BISTECK A LA MEXICANA- Factor  Cuola P
I/ rehes i IVA Traslado 92.71 Tasa  16.00% 14.8336
Nomere de padi Nimaero de cusnta pradial
90101503 BBO012 1 | MLT ML 21.931 | 21.93 | | Siobjeto da ]|
g Impuest T Bas L TG Import
Descripclén | AGUA EMBOTELLADA DE HORCHATA 500ML puesto po e Factor  Cuota mEans
. . IVA Traslado 21,93 Tasa  16.00% 3.6088
Nimero de podimento i da cuenta predial
50101503 XBB220 1 [ Q3 COMIDA 27.681 I 27,68 | [ Siobjelo de impuesto. |
! ' T B Tipo Tasao ) "
Descripclén | BURRITO CHICO BISTECK A LA MEXICANA- mpuesto pe fand Factor Cuota mporte
IVA Traslado 27.68 Tasa  16.00% 4.4288
Numere de pedimento Numero de cuenta predial
00101503 BB012 1 | MLT ML 21,3448 | 21.34 I [ Siobieto deimpuesto. |
: Tipo Tasao
~ Descripcién | AGUA EMBOTELLADA DE HORCHATA 500ML Impuesto Tlpo L Faclor  Cuota Importe
o VA Traslado 21.34 Tasa 16.00% 3.4144
Niimaro de pedimenta Numers de cuenta pradial
90101503 XBB320 2 [ 03 COMIDA 43,8103 | 87.62 | | Sl ebjeto da impuasto.
A Im| t Ti| B LT P Importe
Descripclén | BURRITO GRANDE BISTECK A LA MEXICANA- puesto po ase Factor  Cuota P
IVA Traslado 87.62 Tasa 16.00% 14.0192
Nimero de padimento. Numero da cuanta prodial
90101503 BB012 1 | MLT ML 20,7414 | 20.74 | | Siobjelode impuesto. |
y I L Ti B Tipo Tasao |mporte
Descrlpcién | AGUA EMBOTELLADA DE HORCHATA 500ML mpuesio g ase Factor  Cuota B
sl ! IVA Traslado 20.74 Tasa  16.00% 3.3184
_ Nimero de padi | Nimero de cusnta pradial
90101503 XBB320 2 | Q3 COMIDA 45.9224 | 91.84 I | Siobjeto de impuesto. |
- ; -
o Tipo Tasao
Descrlpelén | BURRITO GRANDE BISTECK A LA MEXICANA- MROSSIeR [HlEe Base,”(* ' Factor = Cuota Importe
IVA Traslado gl,a«f' - Tasa  16:00% 14.6944
_Nimaro da padimenta’ | Nimero de cuanta pradial I |4 {
| ] : 1
Moneda: Peso Mexicano Subtotal ¢ $1,020.63
. N o
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA " 16,00% / $ 163.30
. o Total $1,183.93
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello dlgital del CFDI:

CWYESLOzIinz0R2CbkalEXFEZWDY +xX91033H2vkm3cq1askZwGNplligRKwAXBJY GoQByb4 QmahtiVGALP+e 1 mIIYEWACMVc/GhmAn 1 ji(y}!l S5UYSjmacolkzYuBBmghgaGuil4S

ViOU/doPh10/cT 1kTUcF3ZQoNe2clajtpvijtal ca3UO 1KKY xKbBBaBYWFvISVT UgesBLIYIKUVXSC+mAJBeAllawy TOgwO Y TiSegAV| YIX50Yh TCjgTja7iU]Gjxge1/IkEsciBxoYOSE7a4
Eopfp4Qva2l XSTfBOhAOXxwO4VIFIVOTzR24PXAE0OctKIwBw==

Sello digital del SAT:

bmDtKPxIxNupey05f2ZU6VYY5HrGaNue SFNH+Fpq27 SnILMEHOvo+UxwkQe9+Hh3jkZgM1pBNoqxYc9/qoHbV7K7onkSODIOkaQKH/58CKgBy42z24fyhGIKeST4nBUhKDyXYsG7Cj7SaQJC
JOAGXpXiDUm8VIoVhiNOtylFz28ywcZ6xHMFK8aPRiwDVAGL1dZtKPDYMW7ViDKxMBNA96unn690uC)Y RnSW+JINwVY gBOPI3SgxDFe02)9j8B035kEuNoDDebSyuRhVBIOPL4AWAS Gdwu
QTKTJrJ3kGofmtu3UgAEYCLnRvradn+3M/hpndHsLNibdXMEMhFpEHWB3Eg==

Cadena Origlnal del complemento de certlficacién diglital del SAT:

|11.1|B8C511FA-E282-CF4C-AD1D-699542F 16F01|2024-03-10T17:48:48|SCD110105654|cWYESLOzftnzZOR2CbKofEXFEZWDbY +xX91033H2vkm3cq1ask
ZwGNpfllgRKwAxBJY GoQbyb4QmghtfVGALIP+e1mII9EWACMYc/GhmANn1GXoGkRFsOFSUY SjmacoLkzYu8BmghgeGuil4SViOU/doPh10/cT1kTUCF3ZQ
oNe2clajtpvKjtalc53UO1kKYxKbB6e8YWFvISvTUges6LIYIKuvXSC+mAJBcAllawy7OgwOY7i5egAV]YIX50YhOPnmiNDTCjgTja7fUjGjxqe 1/IkEsciBxoY09
E7adEopfpdQva2l X5TIBOhAOXWO4VIFIVOTzR24PXAE00ctKIiwBw==|00001000000702501858||

RFC del proveador de certificacién: SCD110105654 Fecha y hora de certificacion: 2024-03-10 17:48:48

No. de serle del certificado SAT 00001000000702501858
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£03699 / RFC SXI1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIQ, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79802, MEXICO

TEUFAX:
PEMEX . et
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 48503
FOLIO FISCAL | df87f786-460d-4dbc-8dd9-8d9c59f24e65
LUGAR DE EXPEDICION 799802
FECHA: 2024-03-10 HORA: 14:33:15 RF.C.: MXS8501017A1 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
QENIE 1 Reglmen Flscal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINGIPAL SIN
XILITLA,SAN LUIS POTQSIMEXICO,C.P. 79900

Cantidad [u. Medwa[ No. Identificacion [Cve. SAT. ] Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
550080 LTRLios R/meB@somisiemes 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1658165-0) $20.764834 $1,142.23 $0.00

Sello Digital del Emisor:

UBL+yQKEIFJ7pwC3mviaciSpKFsj71 EMXgk3HhQxkSgskgmQ563ixleVESPZHKYOrOODXqgqsQXESB21VYM030dYG2dHL p9qdCepTXEG73KILjBatqerAsl wigFqQHRWKKEJX
FOJvWo42qiXsaazihtpw] 1 kKIZAWGFHhZgOToOWPZ785k07pe/kF DWxJIwRos9IYWskiXo52781z0zkD3I54TeBCh6x6aGpNSE Thl/cnQBpJWxbb9z3Z94mRZYI3rywq  HFKIV1 Ruw
Db+ NNLsXmMzhiVBBehU4VNsOImdOZMZeMmwUKQx 7uKuFIDNSligIMUZ200YIXaDwe=

Sello del SAT:

KMWpdiPgRddg8ul pJJAwHMSbm7iwBwuzhn5KKEUsSGDXg2lxyWVFETaEpxVgRJnzOERAGIKON + SmUVW/pHUUEmjsjybm 1 Yuwi90ES+ MJyvaTgzig EDIRBOBO +dvMcu901C
LPlyWdhtx22408noC+u3XSISHUEIMAKxSG/pISRbAL3J+ VIDAQWCAlYSXalpnd X0 Tgv7/Balradb9hlUoVNICISkmABFysic 72WK1 mBYXCEONIGNG+d+ HP/YpHRK/QKA| HvAMdwAT
mUyL+HZuin3Sq1 +oMB6GRCRR02cDpJ7b18G INZ1Tao+GACMDErLpls4756Qy3UxTnNNeasaCA==

Cadena Original del Complemeénto de Certificacion digital del SAT:

[11.1|df871786-480d-4dbe-8cd9- 8dBC5B124€65(2024-03-10T14:34:21|EDI1 01020E99|UAL+yQKEIF 7pwC3mviacl SpKFs{7 | EAXgkBHhQxkSgskgmQ563ixleVESPZHKYOr0ODXq

0qsQxEER2IVYMI030dYG2dHLpSqdCepTXEGT3KIL|BalqorAst w/gFgQHRWKKSIIXFOJVWed 241 Xsaazihipw] 1 KKI2AWGFhZgO ToOwPZ788K07 perkFDWxJiwRos9lYWskiXo5Z

781202kD3154TeBChBXBAGPNSE TbUenQBIWxbb23Z94mAZ Y1drywa 1 HFKIV1 RuwDbQ+NNLsXmMzhti/BBchUAVNjsOtmdQZMZeMmwUKQx7uKuFIDhSIgIMU220D Y XaDw==
(00001000000506267356]

Importe en letras:
(un mil tresclentos veinte pesos 19/100 M.N.}

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibiclén

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,142.23
RFC Proveedor de Certilicacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $177.96
Exportacion: 01 !

Periodicidad: Mes: Ano: TOTAL $1,320.19




